江苏省服装协会
苏服协[2019]  6 号

关于报送2018年江苏省服装行业“五十强企业”
的通知

各市服装协（商）会及有关单位：

为继续宣传、展现我省服装行业优势企业发展状况，江苏省服装协会决定在会员单位范围内开展2018年江苏省服装行业五十强企业评选活动。现将《2018年五十强企业资料报送细则》印发各地，请各地服装行业协（商）会及相关企业按通知要求，在2019年4月20日前报送资料到江苏省服装协会。

为维护此项工作的严肃性与公正性，请各地服装协（商）会及有关部门严格审核企业报送的资料，确保此项工作得以顺利开展。对符合中国服装行业2018年“百强企业”申报要求的企业，我协会将统一予以推荐、申报至中国服装协会。

附件1：2018年五十强企业资料报送细则

附件2：企业概况一览表

                                江苏省服装协会

 二O一九年三月十四日
附件1：

2018年五十强企业资料报送细则

一、指标设置

五十强企业活动分“产品销售收入”、“利润总额”、“销售利润率”三项排名。企业可在附件2《企业概况一览表》中对三项指标进行勾选（最少选择一项,不填默认选择三项）。

1、产品销售收入：指企业销售产品，包括产成品、自制半成品、工业性劳务等所发生的收入。

2、利润总额：指企业在一年内实现的盈亏总额，是企业最终的财务成果。

3、销售利润率：是企业利润总额与产品销售收入的比率。

二、报送范围

报送资料的企业应同时具备以下三个条件：

1、江苏省服装协会的会员单位，或是各地方服装行业协（商）会的会员单位。

2、企业利润总额及产品销售收入主要来源于服装经营且企业不亏损。
3、2018年“产品销售收入”金额在1.5亿元及以上，或“利润总额”在500万元及以上。

三、资料报送

1、报送程序及时间

符合报送条件的企业请将资料报送给当地服装行业协（商）会，由当地服装行业协（商）会审核、盖章、汇总后，于2019年4月20日前报送到江苏省服装协会。

联系人：张安宁
地  址：南京市中山东路482号纺织大厦24楼
邮  编：210002

电  话：025-84403309-819  13813861008
传  真：025-84503444
邮  箱：416203816@qq.com
2、资料包括

（1）企业概况一览表（见附件2）
（2）损益表（利润表）（2018年财务年报）

（3）资产负债表（2018年财务年报）

［注: A．财务年报需加盖当地税务部门印章,也可以提供经注册登记的会计师事务所出具的审计报告或证明 （证明与报表要加盖会计师事务所骑缝章）；

    B．集团公司内含有单独核算的二级法人单位的，在提供集团公司合并财务报表的同时，还必须提供各二级法人单位的损益表（利润表）。］

    四、五十强企业的公布及表彰

   江苏省服装协会以适当形式公布五十强企业名单, 并对进入五十强的企业进行表彰。

    五、要求和纪律

1、各地服装行业协（商）会须在规定时间内报送参加活动企业的资料。

2、本着自愿原则，企业可以自行选择参加五十强活动的三项指标排名。

    3、企业所报数据资料及集团公司所报数据中含所属二级法人单位的, 必须与本企业报给当地统计部门的年度报表中的数值、口径一致。各单位要确保所报数据资料的准确性。各地服装行业协（商）会须严格把关，对企业数据进行核实后上报。材料虚假者，将取消活动资格。

4、江苏省服装协会保障企业的权益及商业机密，全部报送数据仅用于此次五十强活动及对企业发展状况的研究，承诺不向任何机构和单位透露企业所报之数据。

附件2：
	企业概况一览表

填报企业（加盖公章）：                                  地址：                                      邮编：
项目选择（可选多项，请涂黑）：        产品销售收入         利润总额         销售利润率
	类别
	企  业  名  称
	法人
代表
	工业生产总值(现价)

（万元）
	产品销售收入（万元）
	利润总额（万元）
	销售利润率（%）
	资产总额（万元）
	服装产量（万件）

	年职工
平均人数
(人)

	总计
	其中:服装

	总计

	其
中：
本
部
及
二
级
法
人
单
位

填报人：                   联系电话：                    传真：                        电子邮箱：